1

证券代码：601995 证券简称：中金公司 公告编号：临 2026-002

中国国际金融股份有限公司

关于全资子公司中国中金财富证券有限公司

2025 年度主要财务数据的公告

中国国际金融股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心的相关规定，中国国际金

融股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中国中金财富证券有限公司（以

下简称“中金财富”）将于中国货币网（www.chinamoney.com.cn）披露其 2025

年度未经审计的母公司资产负债表、利润表及净资本计算表。上述报表为中金财

富未经审计的单体报表，不包括中金财富合并范围内的子公司数据。公司现将中

金财富 2025年度未经审计的母公司主要财务数据披露如下：

一、中金财富 2025 年度未经审计的母公司主要财务数据

截至 2025年 12月 31日，中金财富总资产 204,051,686,642.62元（人民币，

下同），净资产22,437,196,926.77元；2025年 1-12月实现营业收入 8,349,401,184.00

元（其中：手续费及佣金净收入 5,342,514,362.43元，利息净收入 1,760,648,193.88

元，投资收益 900,086,358.15 元，公允价值变动收益 317,872,239.08 元），营业

支出6,032,073,198.07元，营业利润 2,317,327,985.93元，利润总额 2,282,517,503.85

元，净利润 1,759,984,358.46元。

二、风险提示

以上中金财富 2025年度的母公司主要财务数据未经审计，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

董 事 会

2026年 1月 19日